
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
VI Tydzień okresu zwykłego, 12 II - 19 II 2023 r. 

      NIEDZIELA (dnia 12 lutego) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Aleksandry z okazji  19 urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli i Sławomira z okazji 40 rocznicy ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Pawła z okazji urodzin 
16,00 Nieszpory 
16,30 Za †† Józefa Małyjurka i jego rodzinę, od sąsiadów z ul. Torowej w Skoczowie 

      PONIEDZIAŁEK (dnia 13 lutego) 
7,00 Za †† szwagra Kazimierza Staniczka w 5 rocznicę śmierci i wujka Felicjana w 8 
r. śmierci;  
17,00 Za †† Zofię Bednarek i Adama Stańczyka           

     WTOREK (dnia 14 lutego), święto śś. Cyryla i Metodego, patronów Europy 
7,00Za † Eugeniusza Kościółka, od szwagra Mirka z rodziną 
17,00 Za † Mieczysława Staniczka              

     ŚRODA (dnia 15 lutego), bł. Michała Sopoćki 
7,00 Za †  Teresę Czubaty, od sąsiadów Babiarczyk i Kuś 
17,00   Za † żonę Irenę Ślęzak w 2 rocznicę śmierci           

     CZWARTEK (dnia 16 lutego) 
7,00 Za † Eugeniusza Kościółka, od sąsiadów z klatki5 
17,00 Za † Mariana Grubę w 6 rocznicę śmierci            

    PIĄTEK (dnia 17 lutego) 
7,00 Za † Tadeusza Stempnia w 2 rocznicę śmierci, od żony 
16,15 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
17,00 Za † Franciszka Pietrzyka oraz Władysławę i Gabriela Wirstników 

    SOBOTA (dnia 18 lutego) 
7,00 Za † Krystynę Małkowską, od kuzynki Danuty z mężem, poza parafią: od Ma-
riana i Stanisławy Firuzków 
17,00 Za †† żonę Anielę Biernat         

    NIEDZIELA (dnia 19 lutego) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anieli z okazji urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Haliny z okazji 70 urodzin 
15,00 Początek Nabożeństwa 40-godzinnego: Adoracja,  
g. 16 – nabożeństwo ekspiacyjne za grzechy pijaństwa 
16,30 Za †† Stefanię i Franciszka Madziów w 20 i 30 rocznicę śmierci  

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
 NIEDZIELA,  12 II 2023 r. 

 
1.  O g. 16 zapraszamy dziś do udziału w nieszporach niedzielnych. 
 
2. Liturgiczne obchody tygodnia: - we wtorek przypada święto śś. Cyryla i Meto-
dego Apostołów Słowian, patronów Europy; 
- w piątek modlimy się do Miłosierdzia Bożego z racji trzeciego piątku miesiąca; 
w tym dniu zapraszamy na nabożeństwo o g. 16,15 i Mszę św. popołudniową z 
rozważaniem o Miłosierdziu Bożym i z uczczeniem relikwii św. Faustyny; 
 
3. W przyszłą niedzielę, ostatnią przed tegorocznym Wielkim Postem, rozpocznie-
my nabożeństwo czterdziestogodzinne. 
 
4. Spotkania formacyjne:  
- we wtorek o g. 19 -  wspólnota św. Bogurodzicy;  
- w środę po wieczornej Mszy św. – Koło Miłosierdzia;  
- w czwartek – dzieci przygotowujące się do I Komunii św. z rodzicami;  
- w piątek o g. 16 – dziecięca grupa literacko-teatralna; o g. 18 – wspólnota Effa-
tha;  
- w sobotę o g. 9,30 – służba liturgiczna, o g. 10,30 – schola dziecięco-
młodzieżowa; o g. 18 – zespół - schola liturgiczna. 
 
5. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny 
Bór 6, w sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 7. 
 
6. W zakrystii można zapisywać się na wyjazd organizowany przez naszą parafię 
na Drogę Krzyżową na Górę św. Anny w sobotę 1 kwietnia.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 7(417/2023),  dnia 12 lutego 2023 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Eureka - świadectwa 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon. i pt. g. 8 - 9; 
wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
7,00 i 17,00  

Spowiedź św.  
codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
i wspólna Koronka 

do Miłosierdzia Bożego  
w środy, piątki 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 
tygodnia  g.16-17 

w I piątki, g. 8 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosł. kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 VI Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
Syr 15, 15-20; Ps 119; 1 Kor 2, 6-10;  Mt 5, 17-37; 
Czytanie z  Księgi Syracha 
     Jeżeli zechcesz, zachowasz przykazania, a dochowanie wier-
ności zależy od Jego upodobania. Położył przed tobą ogień  
i wodę, po co zechcesz, wyciągniesz rękę. Przed ludźmi życie  
i śmierć, co ci się spodoba, to będzie ci dane... 
Czytanie z  1 Listu św. Pawła do Koryntian 
     Bracia, Głosimy mądrość między doskonałymi, ale nie 
mądrość tego świata ani władców tego świata, zresztą przemija-
jących. Lecz głosimy tajemnicę mądrości Bożej, mądrość ukry-
tą, tę, którą Bóg przed wiekami przeznaczył ku chwale naszej, 
tę, której nie pojął żaden z władców tego świata; gdyby ją bo-
wiem pojęli, nie ukrzyżowaliby Pana chwały; lecz właśnie nau-
czamy, jak zostało napisane: «Ani oko nie widziało, ani ucho 
nie słyszało, ani serce człowieka nie zdołało pojąć, jak wielkie 
rzeczy przygotował Bóg tym, którzy Go miłują»...    
Słowa Ewangelii wg św. Mateusza 
 Jezus powiedział do swoich uczniów:    «Nie sądźcie, że 
przyszedłem znieść Prawo albo Proroków. Nie przyszedłem 
znieść, ale wypełnić.  Jeśli wasza sprawiedliwość nie będzie 
większa niż uczonych w Piśmie i faryzeuszów, nie wejdziecie 
do królestwa niebieskiego.    Słyszeliście, że powiedziano 
przodkom: „Nie zabijaj”; a kto by się dopuścił zabójstwa, podle-
ga sądowi. A Ja wam powiadam: Każdy, kto się gniewa na swe-
go brata, podlega sądowi.    Słyszeliście, że powiedziano: „Nie 
cudzołóż”. A Ja wam powiadam: Każdy, kto pożądliwie patrzy 
na kobietę, już się w swoim sercu dopuścił z nią cudzołóstwa. 
Jeśli więc prawe twoje oko jest ci powodem do grzechu, wyłup 
je i odrzuć od siebie. Lepiej bowiem jest dla ciebie, gdy zginie 
jeden z twoich członków, niż żeby całe twoje ciało miało być 
wrzucone do piekła.   Słyszeliście również, że powiedziano 
przodkom: „Nie będziesz fałszywie przysięgał, lecz dotrzymasz 
Panu swej przysięgi”. A Ja wam powiadam: Wcale nie przysię-
gajcie – ani na niebo, bo jest tronem Boga; ani na ziemię, bo jest 
podnóżkiem stóp Jego; ani na Jerozolimę, bo jest miastem wiel-
kiego Króla. Ani na swoją głowę nie przysięgaj, bo nawet jed-
nego włosa nie możesz uczynić białym albo czarnym. Niech 
wasza mowa będzie: Tak, tak; nie, nie. A co nadto jest, od Złego 
pochodzi».  

WPROWADZENIE 
Przykazanie miłości znane 
już w Starym Testamencie 

w sposób doskonały  
wypełnia Jezus, który  

oddaje swe życie także za 
nieprzyjaciół. Jest ono 

sercem Pisma Świętego, 
jego realizacja jest  

znakiem rozpoznawczym, 
czy ktoś jest chrześcijani-
nem. Słuchając dzisiejsze-
go słowa zapytajmy siebie 

samych, jak wypełnimy  
w życiu ten podstawowy 
nakaz Jezusa Chrystusa?  
 Słowo Boże i Eucharystia 

daje nam nowe życie,  
zapoczątkowuje chwałę, 
której „ani oko nie wi-
działo, ani ucho nie sły-
szało". Przyjmijmy po-

karm Chrystusowego Cia-
ła. I pomyślmy: „jak wiel-

kie rzeczy przygotował 
Bóg tym, którzy  

Go miłują".  

Świadectwa uczestników kursu Eureka  
przygotowującego do przyjęcia Bierzmowania 

Doświadczyłem niesamowitych przeżyć i miłości Bożej, 
uświadomiłem sobie, że Bóg mnie kocha niezależnie, 
jaki jestem. Najważniejszym dla mnie momentem była 
decyzja, że chcę, aby Jezus prowadził mnie przez życie  
i abym budował z Nim relację.  Xyz 

Te rekolekcje obudziły we mnie i otworzyły serce na 
Pana -Tatę. Najważniejsza była dla mnie Spowiedź św., 
to wtedy poczułem, jak Bóg jest blisko mnie, jak się mną 
opiekuje i gdzie mogę Go znaleźć.    Bartek 

Odczuwam ogromny żal, że to już koniec kursu. Całe 
otoczenia dawało mi taką ulgę i umocnienie. Ten kurs mi 
uświadomił, że Jezus i Duch Św. dają mi wsparcie.  
 Maja 

Doświadczyłam obecności i miłości Boga i jest to niesa-
mowite uczucie. Najlepszym momentem dla mnie było 
oddanie Bogu swojego życiowego ciężaru.   Marta  

Kurs zbliżył mnie do Boga, choć już przedtem byłam  
z Jezusem w dobrych relacjach. Atmosfera była cudow-
na, tak samo jak kochani animatorzy, którzy w swoich 
świadectwach rozbudzali emocje i dawali dużo do my-
ślenia.   P. 

Spędzony czas razem ze wspaniałymi ludźmi minął bar-
dzo przyjemnie. Dowiedziałam się mnóstwo nowych 
rzeczy, które skłoniły mnie do przemyśleń, a prowadzący 
wzbudzili mój zachwyt.   Xyz 

Na kursie doświadczyłem, czym jest Boża Miłość i że 
Bóg mnie kocha zawsze takim, jakim jestem. Dowiedzia-
łem się wiele potrzebnych mi rzeczy.  xyz 

Najważniejsze były dla mnie świadectwa głoszone przez 
animatorów, modlitwa o Ducha Św. i radość z wyznania 
Jezusa Panem.  Xyz 

Doświadczyłam obecności Boga w życiu i Jego wpływ,  
a najważniejszym momentem było wyznanie Jezusa Pa-
nem mojego życia.   N.W. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

